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RESULTADO PARCIAL DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM ISENÇÃO DA TAXA DE 
INSCRIÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA 

ADAO RONIEDSON DOS SANTOS SILVA Indeferido NIS excluído 

ADEILTON MARCELINO DA CRUZ Deferido - 

ADRIANA DA SILVA SANTOS Deferido - 

ADRIANO BATISTA DE CARVALHO FILHO Deferido - 

ADRIANO LUIZ DA SILVA 
Indeferido Não foi anexado comprovante de 

doador de medula 

ADRIANO MONTEIRO SILVA SOARES Deferido - 

ADRIANO RODRIGUES 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ADRIEL DA SILVA ALMEIDA Deferido - 

ADRIELSSON MICHEL MOURA XAVIER 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

AELIJANE HOLANDA LUNA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

AILSON GOMES DE OLIVEIRA Deferido - 

ALDERCILENE GOMES DE MATOS 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ALDO SANTANA NOBRE Deferido - 

ALEX BEZERRA CAVALCANTI Deferido - 

ALEX FELIPE BARBOSA DE OLIVEIRA Deferido - 

ALEXANDRE ANTONIO DE MELO Deferido - 

ALINE SIMOES DOS SANTOS Deferido - 

ALLISSON DANRLEY DOS SANTOS SOARES Deferido - 

ALVARO ALVES DE OLIVEIRA Deferido - 

ALYNNE RAQUEL DOS SANTOS PEREIRA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

AMAURI ISIDORO LUZ SILVA Indeferido NIS inválido 

ANA BARBARA GRANJA DE SOUZA 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

ANA BEATRIZ CARVALHO FERREIRA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ANA CAROLINE DE SA E SILVA Deferido - 

ANA RUTE BATISTA PEREIRA Deferido - 

ANA TAIRES PEREIRA DE ARAUJO Deferido - 



NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA 

ANDERSON DA SILVA BEZERRA Deferido - 

ANDERSON DO NASCIMENTO SILVA Deferido - 

ANDRE DA CONCEICAO Deferido - 

ANDRE FELIPE GOUVEIA FARIAS 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ANDRE LUIZ ARAUJO E CORREIA Deferido - 

ANDRE ROMAO TERTO Deferido - 

ANDRESSA MIRELI SILVA SANTOS Deferido - 

ANDREZA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA Deferido - 

ANDRYNYELLE FREITAS SILVA Deferido - 

ANGELO GABRIEL DA PAIXAO MACEDO 
Indeferido O NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ANGELO RONCALLI RAMOS GOES Deferido - 

ANTONIA LISBOA RODRIGUES DOS REIS Deferido - 

ANTONIA MARQUELIANE DE SOUSA SANTOS 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

ANTONIO ALDEIVO MIRANDA BEM Deferido - 

ANTONIO CARLOS SENA DO NASCIMENTO 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ANTONIO HERMESON PEREIRA DA SILVA Deferido - 

ANTONIO MARCOS DA SILVA Deferido - 

ANTONIO URBANO DE SOUZA Deferido - 

ARETHA LAYZA FEITOSA E SILVA Deferido - 

ARTHUR FERREIRA DA SILVA DUARTE Deferido - 

BARBARA ALVES LIMA Deferido - 

BARBARA DA COSTA CARNEIRO 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

BARBARA LETICIA DOS SANTOS Deferido - 

BEATRIZ GABRIELLY DA SILVA 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

BENICIO FAUSTO DINIZ JUNIOR Deferido - 

BERGMAN CORDEIRO DA SILVA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

BERVYLLY LIANNE DE FARIAS SANTOS Deferido - 

BRAULIO DE FARIAS MEIRA Deferido - 

BRENDO ARAUJO CAVALCANTE Deferido - 

BRUNA BARROS CARDOSO Indeferido NIS excluído 

BRUNA CAVALCANTI LIMA Deferido - 

BRUNA LAIS NASCIMENTO LIMA Deferido - 

BRUNO DE LIMA SILVA Deferido - 

BRUNO MARQUES DE OLIVEIRA Deferido - 

BRUNO ROBERTO DE SOUZA PESSOA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

BRUNO XAVIER LOPO DE SOUZA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

CAIO FELIPE LOPES DA SILVA Indeferido NIS inválido 



NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA 

CAIO SERGIO SABINO ALVES Deferido - 

CAMILA ROSE RODRIGUES DA SILVA Deferido - 

CARINE ARAUJO CAVALCANTE Deferido - 

CARLLA RAFAELLA BARROS DE ANDRADE Deferido - 

CARLOS AFONSO OLIVEIRA DE HOLANDA Deferido - 

CARLOS FILIPE FERREIRA MORAIS Indeferido NIS excluído 

CARLOS ROBERTO MOREIRA DE ARAUJO 
JUNIOR 

Deferido - 

CARLOS RODRIGO DE SOUSA SILVA Deferido - 

CARLOS WESLEY DOS SANTOS ALENCAR Indeferido NIS excluído 

CICERO JOSINALDO PATRICIO DOS SANTOS Deferido - 

CICERO WILDEMBERG MATIAS GOMES Deferido - 

CLARA JULITA RODRIGUES AMORIM 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

CLAUDEMIR SILVA SANTOS Deferido - 

CLAUDIA YANARA MEIRA DA COSTA Deferido - 

CLEBER DE ALMEIDA BARROS Deferido - 

CLEIDE ALEXANDRE DE AGUIAR 
Indeferido Não foi anexado comprovante de 

doador de medula 

CLEYLTON FERREIRA DOS SANTOS Deferido - 

CYBELLE RODRIGUES DUARTE Deferido - 

DAFNE THAYNARA FREITAS NUNES Indeferido NIS excluído 

DAMIANA RODRIGUES SOARES Deferido - 

DANIEL BRUNO PINTO DA SILVA Deferido - 

DANIEL GOMES ALMEIDA Deferido - 

DANIEL GONCALVES FERREIRA Deferido - 

DANIELY SANTOS CARVALHO DE ARAUJO Deferido - 

DANILLA SILVA RIBEIRO Deferido - 

DANILO DE SOUZA SANTOS Deferido - 

DANILO PEDRO DE OLIVEIRA BEZERRA Deferido - 

DANILO SANTIAGO BELTRAO Deferido - 

DAVI HENRIQUE MORENO DA SILVA Indeferido NIS excluído 

DAVI MARCOS MOREIRA ANTUNES Deferido - 

DAVID AUGUSTO MACIEL MATIAS Deferido - 

DAVID NASCIMENTO DE ARAUJO Deferido - 

DEUSALETE CAMARA VILAR NETA Deferido - 

DIEGO PEREIRA DE SOUZA Deferido - 

DIRCEU DE SA POSSIDONIO 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

DOMINGAS RAIMUNDA MONTEIRO DE SOUSA Deferido - 

DOUGLAS CERQUEIRA Deferido - 

DRIALLY ALINE SANTOS DE MORAES Deferido - 

EDAYLINE ELLEN ALVES DA SILVA Deferido - 

EDEMIR DE CARVALHO RODRIGUES Deferido - 

EDIDIO RUDINEY DA SILVA TRINDADE 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 



NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA 

EDILANE CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 
CALDAS 

Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 
nome fornecido difere do nome 

registrado no CadÚnico 

EDNALDO PEREIRA SILVA CAMPOS Deferido - 

EDNAYLSON DE SOUZA ALVES 
Indeferido O documento apresentado não 

comprova que o candidato já realizou a 
doação. 

EDSON FERNANDO DA SILVA SOUZA Deferido - 

EDSON OLEGARIO DA SILVA Deferido - 

EDUARDO DE FARIAS COELHO 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ELDHER BEZERRA DE SA Deferido - 

ELIAS FERRAZ DANTAS Deferido - 

ELIEDIO DE SIQUEIRA RODRIGUES 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ELINEIDE LUZINETE DE SOUZA Indeferido NIS inválido 

ELISVANIA DA SILVA LIMA Deferido - 

ELIZANDRO JOSE DO NASCIMENTO 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

ELIZANGELA DE SOUSA GONCALVES Deferido - 

ELVYS HAKAN STHYL CAETANO SILVA 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

ELYNES MARY PEREIRA ALVES Deferido - 

EMERSON RENILDO SILVA SANTOS Deferido - 

EMIR ALVES CORREIA LIMA Deferido - 

ERIC BATISTA CAMPOS 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ERICA NUNES DOS SANTOS Deferido - 

ERICA SABRINA FERREIRA DA SILVA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ERICK DIAN MARTINS DE FRANCA Deferido - 

ERICKLIS ROGERIO PEREIRA DA CRUZ Deferido - 

ERIKA RAQUEL SILVA DOS SANTOS 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ERLAN MARQUES DO NASCIMENTO SOUZA Deferido - 

ERLANDSON DE SALES BEZERRA Deferido - 

ESTER RIBEIRO BEZERRA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

EWERTON ANTONIO DA SILVA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

FABIO LUIZ DA SILVA FILHO Deferido - 

FABIO LUIZ DA SILVA SA Deferido - 

FABRICIO PEREIRA DA SILVA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

FELIPE DE LIMA SOUZA Deferido - 



NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA 

FELIPE DYLAN DE SENA LIMA 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

FERNANDA LAYS OLIVEIRA RIBEIRO DA SILVA Deferido - 

FERNANDO CUSTODIO CERQUEIRA CAMPOS 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

FERNANDO ROCHA DA SILVA Deferido - 

FLAVIO ALEXANDRE DOS ANJOS Indeferido NIS excluído 

FLAVIO ROBERIO VALERIO DOS SANTOS Deferido - 

FRANCISCO ALVES DOS SANTOS Deferido - 

FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO BRITO Deferido - 

FRANCISCO HARLEN LEITE RAMALHO 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

FRANCISCO JANIEL LOPES BEZERRA Deferido - 

GABRIEL CALDAS BARROS E SA Deferido - 

GABRIEL GOMES DOS REIS Deferido - 

GABRIELLA ROSANE CHAGAS SILVA Deferido - 

GEISSI MOREIRA DE OLIVEIRA Deferido - 

GERLIANE DE OLIVEIRA CORREIA Deferido - 

GERMANO FERRAZ DA SILVA ROSA Deferido - 

GERSON RODRIGUES SANTOS Deferido - 

GESSICA MARIA DA SILVA BONFIM Deferido - 

GESSICA MOREIRA DE OLIVEIRA Deferido - 

GEVESON SANTANA SANTOS Deferido - 

GHIVVAGO DAMAS SARAIVA Deferido - 

GIRLAYNE VIVIANNY AMARAL LACERDA Deferido - 

GIRLENE MARIA PEREIRA Deferido - 

GISLAINE RIBEIRO DA SILVA Deferido - 

GIULIANNA FREIRE VILARIM Deferido - 

GIVANILDO RODRIGUES DA SILVA Deferido - 

GLAUBIA DE CASTRO AMORIM Deferido - 

GLEICE KELI BISERRA COSTA Deferido - 

GLEUSON LIMA MARANHAO Deferido - 

GUILHERME DOS SANTOS SILVA Deferido - 

GUILHERME RHYOS FEITOSA DA SILVA Deferido - 

GUSTAVO LOPES DE ALMEIDA Deferido - 

HEDMUN MATIAS DA CRUZ Deferido - 

HELENILSON SANTANA DA SILVA Deferido - 

HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS Deferido - 

HERY KLEYTH NUNES LACERDA Deferido - 

HISSA HAMYLLE DE SOUSA Deferido - 

HOZANA MARIA ANDRADE GOMES 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

IAN GUSTAVO DE SA GUEDES ALVES MARINS Deferido - 

IBSON CLEBSON MARTINS MELO 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 



NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA 

IGOR VINICIUS BARBOSA DA SILVA Deferido - 

IRES MAIARA DOS SANTOS Deferido - 

IRIS GABRIELLE DE BRITO TOMAZ Deferido - 

ISABEL CRISTINA ALMEIDA DA SILVA Deferido - 

ISABELY CAROLINE MARTINS SILVA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ISMAQUIAS FARIAS DA SILVA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ISMAYLLEN JAMMUEL LIMA GONCALVES Deferido - 

ITALO FELIPE DE SOUZA SANTOS Deferido - 

ITALO VINICIUS HOLANDA DE SOUZA Deferido - 

ITAMAR DE OLIVEIRA NOBRE JUNIOR Deferido - 

IVANIA LUCIA DO SOCORRO SANTOS Deferido - 

IZ Indeferido NIS excluído 

JACKELINE ALVES DE OLIVEIRA Deferido - 

JACKSON ALAN LACERDA SIQUEIRA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

JADSON JOSE OLIVEIRA SILVA Indeferido NIS excluído 

JAIRON ALEX DO NASCIMENTO SILVA Indeferido NIS excluído 

JANAINA ALEXANDRE DE CARVALHO Deferido - 

JANINE GONCALVES DA ROCHA Deferido - 

JARDEL KARLOS PEIXOTO PINHEIRO Deferido - 

JARDELY BARROS DE SOUZA Deferido - 

JEFERSON PEREIRA MACEDO Deferido - 

JERONIMO PEREIRA DE ARAUJO Deferido - 

JESOALDO BEZERRA DE ALMEIDA Deferido - 

JOAB COSTA E SILVA Deferido - 

JOAO ANTONIO BARROS LIRA Deferido - 

JOAO LUCAS PEREIRA SANTOS Deferido - 

JOAO MOREIRA DA COSTA Deferido - 

JOAO PAULO DA CONCEICAO 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

JOAO PAULO JUNIOR PEREIRA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

JOAS PINHEIRO GALVAO 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

JOCIANO MANOEL DE MORAIS Deferido - 

JOCILENE ALVES DE SOUZA Deferido - 

JONAS NATALINO LIMA DOS SANTOS Deferido - 

JONATHAN DE ALMEIDA MENDES SILVA Deferido - 

JORGE DA SILVA SANTOS Deferido - 

JOSE CLEITON DE SA CAVALCANTE Indeferido NIS excluído 

JOSE HENRIQUE AQUINO DE SOUZA Deferido - 

JOSE JANDSON VIEIRA DA SILVA Indeferido NIS excluído 

JOSE JERFESON BARROS DOS SANTOS 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

JOSE KLYFTON TENORIO SILVA VERAS Deferido - 



NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA 

JOSE LINALDO PINHEIRO DE LIMA Deferido - 

JOSE OSMAR SOUZA DANTAS Deferido - 

JOSE THIAGO DA SILVA Deferido - 

JOSE TORRES RIBEIRO Deferido - 

JOSEAN ARIMATEIA DE SOUSA Deferido - 

JOSELMA GOMES MENDES Deferido - 

JOSEVAN SIQUIERA MOURA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

JUCIANO JOSE DA SILVA Deferido - 

JULIA RAYSA SOARES DA SILVA SANTANA Deferido - 

JULIANA MARIA MOREIRA DA SIAL 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

JULIANA SONZZONE NUNES DE LIMA Deferido - 

JULIO GOMES MACEDO 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

JULIO LEAL MACIEL Deferido - 

KAREN LOWHANY COSTA DA SILVA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

KARI DE SOUZA SOARES Deferido - 

KELCYLANY NATHANY DE ARAUJO CIPRIANO Deferido - 

LEANDRO DE JESUS AMORIM Indeferido NIS excluído 

LEIDIANE ALVES DE LIMA OLIVEIRA 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA Deferido - 

LETICIA ROBERTA ALVES DA SILVA Deferido - 

LINDOMAR PEDRO DA SILVAJJUNIOR Deferido - 

LUCAS RODRIGUES FELIX Deferido - 

LUCAS ROSENDO DOS SANTOS FARIAS Deferido - 

LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Deferido - 

LUCIANO JOSE DA SILVA Deferido - 

LUCIENE PEREIRA DOS SANTOS Deferido - 

LUIS CARLOS AQUINO BARROS Deferido - 

LUIS FELIPE ALVES DE MOURA Deferido - 

LUIZ CARLOS DOS SANTOS Deferido - 

LUIZ XAVIER DOS SANTOS FILHO Deferido - 

MABEL GESSY DE SA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

MAICON PIRES DA SILVA Deferido - 

MARCELA DE ALMEIDA COSTA Deferido - 

MARCELO VIAMONTE PESSOA Deferido - 

MARCIA BEATRIZ DA SILVA CARVALHO Deferido - 

MARCIO MATHEUS DE SOUZA FERREIRA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

MARCOS HENRIQUE SILVA SOUZA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 



NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA 

MARCOS MAGNO DOS SANTOS SILVA Deferido - 

MARCOS WILLIAN ALVES DE MIRANDA Indeferido NIS excluído 

MARIA CAROLINA DOS SANTOS BASTOS Deferido - 

MARIA CICERA LEITE ALVES Deferido - 

MARIA DAS GRACAS LOPES Deferido - 

MARIA DAS GRACAS SARAIVA ALVES Deferido - 

MARIA DE JESUS DELMONDES NETA 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

MARIA DO SOCORRO BEZERRA SA Deferido - 

MARIA GABRIELA MENDES BASTOS Deferido - 

MARIA GORETH RAMOS Deferido - 

MARIA KATARINE PRISCILA GOIS E SILVA Deferido - 

MARIA LUCIENE GOMES MEDEIROS SILVA Deferido - 

MARIA MICHELA BOSETTI Deferido - 

MARIA VITORIA GAMA E SILVA Deferido - 

MARILIA DA SILVA ARAUJO ACIOLE Indeferido NIS excluído 

MARINA NUNES DE OLIVEIRA Deferido - 

MARINALVA EVANGELISTA DE BRITO Deferido - 

MARINALVA PEIXOTO CORIOLANO Deferido - 

MARIO ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA Deferido - 

MARTA ANDREA DE LIMA SILVA Deferido - 

MATEUS JOANDERSON DA SILVA OLIVEIRA 
Indeferido NIS foi identificado na base do Cadastro 

Único, porém com renda per capita 
familiar fora do perfil 

MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA Indeferido NIS excluído 

MATHEUS GOMES DA SILVA Deferido - 

MATHEUS NOBRE DE LIMA Deferido - 

MAURO BATISTA ANDRADE Deferido - 

MAYARA BERNARDO TAVARES MARTIM 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

MIKAELY DA SILVA BRITO Deferido - 

MILENA CORDEIRO LACERDA Deferido - 

MONICA ROBERTA DE SOUSA MOURA Deferido - 

MONIKE MARQUES DE SOUZA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

MYCHAEL ANDERSON SILVA SANTANA Deferido - 

NADADJA KELLYTA FERREIRA DE LIMA Deferido - 

NAIAGRY PAULA DE FRAGA Deferido - 

NATALIA FERREIRA DA SILVA Deferido - 

NATALLY JANIELLE SANTOS FERNANDES 
Indeferido Não foi anexado comprovante de 

doador de medula 

NATECIO FERREIRA SILVA Deferido - 

NEILA FREIRE DE VASCONCELOS Deferido - 

NEVILLE VIEIRA MONTEIRO Deferido - 

NOE SANTANA CAVALCANTE Deferido - 



NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA 

PAULA ALEXANDRA ALVES OLIVEIRA 
GONCALVES 

Deferido - 

PAULO DE TASSO DE MEDEIROS Deferido - 

PAULO GALVAO SOUZA Indeferido NIS excluído 

PAULO HENRIQUE SILVA DA COSTA Deferido - 

PAULO NATAN SOARES DA SILVA Deferido - 

PAULO RICARDO DA SILVA TEIXEIRA Deferido - 

PAULO RICARDO DE OLIVEIRA CARVALHO Deferido - 

PAULO VALERIO BARBOSA Deferido - 

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES Deferido - 

PEDRO JOAQUIM RODRIGUES Indeferido NIS excluído 

PERPETUA DO SOCORRO DOS SANTOS Indeferido NIS inválido 

PHILIP RAMON DE ARAUJO SANTOS Deferido - 

POLIANA DO NASCIMENTO SANTOS Deferido - 

POLYANA MARTA DA SILVA Deferido - 

PRISCILLA AMARANTE DE LIMA Deferido - 

QUEZIA SOARES VIANA 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

RAFAEL ALVES DO NASCIMENTO Deferido - 

RAFAEL MARQUES MIRANDA 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

RAFAELA DE SOUZA FERRAZ Deferido - 

RAFAELA NUNES DA SILVA Deferido - 

RAIANE BORGES BARBOSA Deferido - 

RAMON CARVALHO DOS PASSOS Deferido - 

RANIELLE CRISTINA DOS SANTOS BEZERRA Indeferido NIS inválido 

RAQUEL VIEIRA MIRANDA Deferido - 

RAVENNA ALVES FERREIRA Deferido - 

RAYFRAN ANDREY REMIGIO DE SA Deferido - 

RAYLA MARIA GOMES COELHO Deferido - 

REJANILDO ROBSON CANDIDO DE SOUZA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

RENAN DE SOUZA LUCENA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

RENATO GOMES DE ANDRADE Deferido - 

RENATO MORATO DOS SANTOS 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

RICARDO HELISSON BEZERRA AMORIM Deferido - 

RICARDO VINICIUS SIMOES VIEIRA 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

RILTON CLEIDSON FERREIRA DA SILVA Deferido - 

RISONALDO TERTULIANO DOS SANTOS Deferido - 

RITA DANIELY DE MOURA SILVA Indeferido NIS excluído 



NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA 

ROBERTA ALVES SIQUEIRA Deferido - 

ROBERTO DE CARVALHO BARROS 
Indeferido Não foi anexado comprovante de 

doador de medula 

ROBSON CARLOS NOBRE DE LIMA Deferido - 

ROMARIO CARNEIRO RODRIGUES Deferido - 

ROMARIO CARVALHO SANTANA Deferido - 

RONIEL DE JESUS MACEDO OLIVEIRA Deferido - 

RUTE ALEXANDRA DA SILVA Deferido - 

RUTH FERREIRA DOS SANTOS Deferido - 

SAMARA MARLY CINTRA ALMEIDA Deferido - 

SAMARA PEREIRA ARVELINO 
Indeferido NIS não pertence a pessoa informada / 

nome fornecido difere do nome 
registrado no CadÚnico 

SAMUEL COELHO FERREIRA Deferido - 

SAMUEL DE SOUZA SANTANA Deferido - 

SANATIEL DA SILVA GRAMOSA Deferido - 

SANDRELE GUIMARAES DE SOUZA Deferido - 

SANDRIELI MIRANDA PASSOS Indeferido NIS excluído 

SARA MARIANA SILVA XAVIER Deferido - 

SARA VIRGINIA DE CARVALHO 
Indeferido Não foi anexado comprovante de 

doador de medula 

SARAH RODRIGUES BISPO DOS SANTOS Deferido - 

SERGIO AMARAL COSTA Deferido - 

SERGIO JOAO DE SOUZA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

SHEILA MAYANE ALENCAR BATATA GOMES Deferido - 

SILVANEI PROFIRIO DE DEUS 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

SILVIO JAYRO FERREIRA FREIRE Deferido - 

SOLIDETE DE CARVALHO GOMES Deferido - 

STEFANE CRISTINA DA SILVA SOUZA Deferido - 

STEFANE CRUZ NUNES Deferido - 

TADEU PLINIO DA SILVA Deferido - 

TAISE MAIARA AZEVEDO RIBEIRO 
Indeferido O documento apresentado não 

comprova que o candidato já realizou a 
doação. 

TAMIRIS FERREIRA MIRANDA Deferido - 

TANIA CRISTINA VIEIRA DA ROCHA Deferido - 

TATIANE YASMIN LIMA DE MOURA Deferido - 

TATYANE SOUZA NASCIMENTO Deferido - 

TATYANNY KAROLINNY DOS SANTOS RIBEIRO Deferido - 

THAISY MARIA CAMARA RIBEIRO Deferido - 

THAMASIA FERNANDA DE SA EVANGELISTA 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

THIAGO LUIZ AMERICO SANTANA Deferido - 

THIAGO LUIZ FREIRE RODRIGUES Deferido - 

TIAGO AUGUSTO DE SOUZA MENEZES Deferido - 



NOME DO CANDIDATO RESULTADO MOTIVO DA NEGATIVA 

TIAGO PEREIRA DOS SANTOS 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

ULISSES ROQUE Deferido - 

VAGNER GOMES DOS SANTOS CARDOSO Deferido - 

VALBERLANIO LOPES DA SILVA Deferido - 

VALMIR LOURENCO DA SILVA JUNIOR 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

VANESSA LARISSA OLIVEIRA DA SILVA Deferido - 

VERONICA HELLEN DO NASCIMENTO SILVA Deferido - 

VICTOR CAVALCANTI MARQUES 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

VICTOR FRANCISCO LOPES DE SOUZA NETO 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

VINICIUS DOS SANTOS GOMES Deferido - 

VIVIAN KARINE DA SILVA 
Indeferido O documento apresentado não 

comprova que o candidato já realizou a 
doação. 

WALDEBAM ALVES DE MELO 
Indeferido NIS não foi identificado na base de 

dados do Cadastro Único 

WELLINGTON FRANCISCO DA SILVA Deferido - 

WENDEL DOS SANTOS PEREIRA Deferido - 

WESLEN QUEIROZ DE ALCANTARA Deferido - 

WESLEY FERREIRA RIBEIRO Deferido - 

WILLIAMS FERNANDO SANTOS FONSECA Deferido - 

WILLIAN DE SENA GOMES Deferido - 

WILLIAN OLIVEIRA SANTOS Deferido - 

WILLIANA JOYLLA SILVA Indeferido NIS excluído 

WILSON VICTOR ALVES MARTINS Deferido - 

YARA DOS SANTOS SILVA Indeferido NIS inválido 

YGO DE JESUS XAVIER Deferido - 

 
Observação: O candidato tem 48 horas, a partir da divulgação do resultado para interpor recurso através do 

link: http://concurso.ifsertao-pe.edu.br/copese/ 

 
Petrolina, 04 de junho de 2019. 

 
 
 

Jean Lúcio Santos Evangelista 
Presidente da Comissão – Edital 032/2019 

 
 
 
 

 


